말로만 하는 안전으로는
국민의 생명을 지킬 수 없습니다.
전기고장으로 인해 발생하는 재해는 국민생명을 경시하는 다른나라의 일입니다.
RF DEVICES, INC.
KS C IEC 60364-7-704를 보고 배우고 외워서 실천하면➔감전사고 안생김
* 특수장소 건설현장에 대한 감전보호 방법
(장애물/ 손에 닿지않는곳에 배치를 사용하면 안되고,  물기, 습기있는곳
에 배치하여도, 아무나 관리해도 됨)

4
❖ 제품외형도
평면도 측면도
하이앵글
❖ 단상 용량
MODEL NO TYPE
SPECIFICATIONS
KVA
DMENSIONS(m/m)
WEGHT
(Kg)
PRMARY(V) SECONMARY(V) W H D w h d
PRLS SP-3KVA 노출 220V 220V 3 320 990 385 743 208 145 29.44kg
PRLS SP-5KVA 노출 220V 220V 5 320 990 385 743 208 145 36.32kg
PRLS SP-8KVA 노출 220V 220V 8 320 990 385 743 208 145 47.88kg
PRLS SP-10KVA 노출 220V 220V 10 320 990 385 743 208 145 55.88kg
PRLS SP-15KVA
(16) 노출 220V 220V
15
(16)
(삼상) 전원공급장치
규격/외함 사용
PRLS SP-20KVA 노출 220V 220V 20
PRLS SP-25KVA 노출 220V 220V 25
5
❖ 옥외(내) 캐리어형(방수) IP55
❖ 옥외(내) 노출벽부형(방수) IP55
6

변압기를 내장한 전원공급장치
건설현장용 전원공급장치
PRLS – IT (three-phase)
건설현장용 전원공급장치(삼상)
construction site power supply device
❖ 특징
비단락 보증 절연변압기
❖ 삼상 용량
7
MODEL NO TYPE
SPECIFICATIONS
KVA
DMENSIONS(m/m)
비고
PRMARY(V) SECONMARY(V) W H D
PRLS 3P-7.5KVA 이하 노출 380V 380V-220V 7.5
삼상
PRLS 3P-10KVA 노출 380V 380V-220V 10 673 757 520
PRLS 3P-15(16)KVA 노출 380V 380V-220V 15(16) 673 757 520
PRLS 3P-25KVA 노출 380V 380V-220V 25
PRLS 3P-40KVA 노출 380V 380V-220V 40
PRLS SP-10KVA 노출 220V 220V 10
단상PRLS SP-15KVA 노출 220V 220V 15
PRLS SP-25KVA 노출 220V 220V 25
※ 현장여건에 따라 외형치수는 변경됨
❖ 옥외(내) 자립형(방수) IP43
➢ 제품은 전기설비 및 부하의 충전부 또는 노출도전부에 인축이

시험전압 2kV
절연저항 1㏁이상
주파수 50/60Hz
8
❖ 제품외형도
측면도
평면도
❖ 단상 용량
MODEL NO TYPE
SPECIFICATIONS
KVA
DMENSIONS(m/m)
WEGHT
(Kg)
PRMARY(V) SECONMARY(V) W H D a b c d Φ1
PRLS SP-0.5KVA 노출 220V 220V 0.5 230 380 135 206 40 244 40 9.61kg
PRLS SP-1KVA 노출 220V 220V 1 230 380 135 206 40 244 40 12.86kg
PRLS SP-2KVA 노출 220V 220V 2 230 380 135 206 40 244 40 17.88kg
PRLS SP-3KVA 노출 220V 220V 3 230 380 135 206 40 244 40 22.62kg
PRLS SP-5KVA 노출 220V 220V 5 340 480 165 326 50 344 40 29.50kg
PRLS SP-7.5(8)KVA 노출 220V 220V 7.5(8) 340 480 165 326 50 344 40
38.00kg
(39.30)
PRLS SP-10KVA 노출 220V 220V 10 340 480 165 326 50 344 40 46.00kg
9